
Opere di Luciano. Volumi 1-3
Read More
SKU: 17325
Price: 130,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lucianoeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1861-1862

Product Description
3 volumi di pp. 435, 412, 379; 19 cm. Rilegatura coeva messa pergamena, tassello e oro.
Abrasioni e piccole mancanze alle copp. Rare fioriture in alcune carte. Etichetta e timbri di
biblioteca (vedi foto) volumi dismessi rilegato Buono (Good) (17325)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-di-luciano-volumi-1-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Margherita Pusterla racconto.
Aggiuntovi: La madonna
d'Imbevera, racconto; Isotta,
novella; Inni sacri
Read More
SKU: 8443
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cantù Cesareeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1845

Product Description
516 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva tutta pergamena con titoli impressi in oro sul dorso. Rare
fioriture alle carte e firma di possesso all'antiporta. rilegato Molto buono (Very Good) (8443)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Discorsi politico-morali : alcuni
già editi, altri pubblicati ora per
la prima volta
Read More
SKU: 5563
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bufalini Maurizioeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1851

Product Description
207 p. ; 19 cm, rilegatura coeva in mezza pelle con titolo e decorazioni in oro al dorso, fioriture
lievi, allegato invito a una premiazione dell'anno 1863 rilegato in pelle Buono (Good) (5563)

Catologo Libreria Viborada
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Le armonie dei cieli
Read More
SKU: 11447
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Denza, Francescoeditore: F. Le Monnier
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1935 (Tip. E.
Ariani)

Product Description
XXXVI, 277 p.agine con 28 pagine di tavole 19 cm. dedica anonima e firma di possesso al
frontespizio, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11447)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La sposa. Scelta di prose e
poesie di scrittori antichi e
moderni intorno al matrimonio,
lettura per le donzelle e
donativo di nozze
Read More
SKU: 5603
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pietro Thouar per cura dieditore: F. Le
Monnierluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1856

Product Description
VII, 296 pp., in 16. Rilegatura coeva mezza pelle a bande strette con fregi e titoli impressi a
secco e in oro sul dorso. Testo entro cornice. Capolettera figurati. Qualche fioritura sparsa alle
prime carte, volume ben conservato. rilegato in pelle Buono (Good) (5603)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La crisi manzoniana del 1817
Read More
SKU: 5241
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Accame Bobbio Aureliaeditore: F. Le Monnier
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
83 p. ; 20 cm Pubblicazioni dell'Istituto di letteratura italiana della Facolta di magistero
dell'Universita di Roma. brossura, copertina sbiadita ma volume intonso brossura Buono (Good)
(5241)

Catologo Libreria Viborada
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Testo critico e critica del testo,
traduzione dal tedesco di
Luciano Canfora, nota di Carlo
Ferdinando Russo
Read More
SKU: 7627
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Fränkel Hermanneditore: F. Le Monnier
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
XIV, 90 pagine, 19 cm. Brossura, timbro "Copia per il recensore" all'antiporta, data 6 dic.1983
all'interno della copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good) (7627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testo-critico-e-critica-del-testo-traduzione-dal-tedesco-di-luciano-canfora-nota-di-carlo-ferdinando-russo/
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Ore ed Ombre dantesche
Read More
SKU: 11912
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ricci, Corradoeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1921 (E. Ariani)

Product Description
307 pagine, 19 cm, brossura con fioriture soprattutto alle prime carte, dedica anonima e timbro
di possesso al frontespizio, taglio in barbe brossura Buono (Good) (11912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ore-ed-ombre-dantesche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saggio sulla metafisica
Read More
SKU: 6962
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pesce Domenicoeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
VIII, 52 p. ; 26 cm. Brossura. Intonso. Pubblicazioni della Universita degli studi di Firenze, facolta
di lettere e filosofia. 4. ser III brossura Ottimo (Fine) (6962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Scritti di Renato Serra, Volume
2 a cura di G. De Robertis e A.
Grilli
Read More
SKU: 3986
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Serra Renatoeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, 684 p. ; 19 cm. Brossura. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3986)

Catologo Libreria Viborada
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